Página 1 de 2
HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU – UNESP

Secretaria de Estado de Saúde

INSTITUIÇÃO: HOSPITAL DAS CLINICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU –
HCFMB.

CONCURSO PÚBLICO: CLASSE: AGENTE TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE (ASSISTENTE
SOCIAL).

INSTRUÇÃO ESPECIAL Nº 04/2013.

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS

A Comissão Especial de Concurso Público, instituída pela Portaria SHCFMB – 27 de 17/10/2012,
publicada no DOE 24/10/2012, autorizada pela Superintendência do Hospital das Clínicas da
Faculdade de Medicina de Botucatu-HCFMB, torna público o RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS
TÍTULOS, do Concurso Público de Agente Técnico de Assistência à Saúde (Assistente
Social), para o Hospital das Clínicas da Faculdade de Medicina de Botucatu.

De acordo com o artigo 14 do Decreto nº 21.872/1984, e conforme estabelecido no Capítulo XII-
Dos Recursos, do Edital de Abertura de Inscrição, IE nº 04/2013, item 2, o prazo para a
interposição de recursos com relação ao resultado da avaliação de Títulos é de 3 (três) dias
úteis, a partir desta publicação.

Os requerimentos de recursos relativos ao resultado da avaliação de Títulos deverão ser
elaborados e encaminhados conforme item 3, item 4, subitem 4.1, item 5 e item 6 do Capítulo
XII, da IE nº 04/2013, publicada no DOE 09/03/2013 e disponível no site: www.caipimes.com.br

PONTOS ATRIBUÍDOS AOS TÍTULOS

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO CÓD OBJETIVA TÍTULOS
SOMATÓRIA
DAS NOTAS

000489
AMANDA SIMONE SEBASTIAO
TOCCI

00000303088254 004 74,00

74,00

000468 ANA ELIZA BALARINI SEMAHIM 00000343044043 004 64,00

64,00

001558 ANA PAULA COMOTTI 00000345038009 004 68,00

68,00

004050 ANA PAULA DE LIMA ROLIM 0000044758957X 004 70,00

70,00

003576 ANA PAULA GIL RODRIGUES 00000335920883 004 70,00 6,00 76,00

003836 ANDREIA PEREIRA DOS SANTOS 00000348814719 004 72,00

72,00

000350 CRISTIANE DE CASSIA GABRIEL 00000262856219 004 66,00

66,00

003214 DALINE CICERA RIBEIRO 00000473060346 004 64,00 0,00 64,00

000955 DANIELE CRISTINA DOS SANTOS 00000423680018 004 64,00

64,00

003663
DEBORA CRISTINA GIACOBINO
FERREIRA

00000441341135 004 70,00 6,00 76,00

000956 FABIANA CRISTINA FERREIRA 00000452144589 004 72,00 4,00 76,00

002424 FERNANDA DA COSTA FALCAO 00000290462149 004 70,00

70,00

003727 GISELE MOREIRA ANDRADE 00000427449510 004 64,00 1,00 65,00

003347 GRASIELE CRISTINA DE SOUZA 00000406437476 004 64,00 0,00 64,00

002859
HERBESSON HERISSON FEITOSA
CARDOSO

00000443804916 004 76,00

76,00

000686 JOANITA APARECIDA TORTORELLI 00000235590940 004 72,00 10,00 82,00

001042 KATIA FERNANDA DE MORAIS 00000330371368 004 66,00 0,00 66,00

001314 LAIS CALORI 00000435017640 004 64,00

64,00

001920
LUCILEIA IZABEL DE PAIVA
CAPOBIANGO

0000MG10960723 004 64,00

64,00

Página 2 de 2
HOSPITAL DAS CLÍNICAS
FACULDADE DE MEDICINA DE BOTUCATU – UNESP

003775
NELSON VENANCIO DE OLIVEIRA
JUNIOR 0000046236172X 004 64,00 0,00 64,00

004627 POLYANA CRISTINA BACANI 00000405933605 004 70,00

70,00

001394 RAYANNE MEYER BARDUZZI 00000406910200 004 76,00 4,00 80,00

004275 REBECA FERREIRA PEDROSO 00000463325928 004 78,00

78,00

001447 ROSA MONICA DE SOUSA 00000030245404 004 70,00 7,00 77,00

004051 SANDRA CRISTINA LEITE COLACO 00000209861058 004 74,00 7,00 81,00

004100 TAMYRIS LAYANE BETINE 00000426256207 004 70,00

70,00

004859 TRICIA MARIA FEITOSA FLORIPES 0000025566090X 004 80,00 10,00 90,00